

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรั้วลวดหนามกองพันทหารราบที่ ๕ กรมทหารราบที่ ๗ อ.ปาย จ.แม่ฮ่องสอน
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่แตง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๖๓,๔๐๐.- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)..... บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างรั้วลวดหนามกองพันทหารราบที่ ๕ กรมทหารราบที่ ๗ อ.ปาย จ.แม่ฮ่องสอน การประปา
ส่วนภูมิภาคสาขาแม่แตง.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖๖๓,๔๐๐.- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง.....
- ๕.๒.....
- ๕.๓.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. หัวหน้างาน ๘ งานแหล่งน้ำ..... กปภ.๙..... เป็นประธานกรรมการ.๑.....
๒. นายจุฬพงศ์ ทิพย์ล้อย..... วิศวกร ๖..... "..... เป็นกรรมการ.๑.....
๓. นายธงชัย ปัญญาคม..... ช่างโยธา ๔..... "..... เป็นกรรมการ.๑.....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรั้วลวดหนามกองพันทหารราบที่ 5 กรมทหารราบที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง กองพันทหารราบที่ 5 กรมทหารราบที่ 7 อำเภอปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบเลขที่ ป.58037

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	530,529.88	1.2672	672,287.46	
2	งานก่อสร้างทาง	-	-	-	
3	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง	672,287.46
สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	663,400.00
สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	620,000.00

(เงิน หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ..........ประธานฯ

(นายไกรสูต วาณิชยพงศ์)

หัวหน้างาน 8 งานแหล่งน้ำ

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

(นายดุจพงศ์ ทิพย์ลัญ)

วิศวกร 6

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

(นายธงชัย ปัญญาคม)

ช่างโยธา 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรั้วลวดหนามกองพันทหารราบที่ 5 กรมทหารราบที่ 7

แบบเลขที่ ป.58037

สถานที่ก่อสร้าง กองพันทหารราบที่ 5 กรมทหารราบที่ 7 อำเภอบางบาล จังหวัดมณฑลยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วลวดหนามความยาวรวม 1,763 เมตร								
	เสารั้วคอนกรีตอัดแรง ยาว 2.50 ม (สำเร็จรูป)	ต้น	1,218	100	121,800	50	60,900	182,700	
	ลวดหนามเบอร์ 14	กก.	1,763	42	74,046	27	47,601	121,647	
	ก๊อบลิตลวดหนาม	กก.	212	60	12,720	-	-	12,720	
	น๊อต Ø 3/8" ยาว 7"	ตัว	2	10	20	-	-	20	
	น๊อต Ø 3/8" ยาว 10"	ตัว	40	15	600	-	-	600	
	คอนกรีต ค1	ลบ.ม.	37	2,682	99,243	300	11,100	110,343	
	ค่าวางป่าปรับพื้นที่รวมค่าทำฝั	เหมา	1	-	-	20,000	20,000	20,000	
	ค่าขนส่งรถ 6 ล้อ (เชียงใหม่- อ.บาง)	เที่ยว	5	-	-	16,500	82,500	82,500	
2	รวมเป็นเงิน				308,429		222,101	530,530	

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....ประธานฯ